שוויון במשפט הפרטי

החובה לנהוג בשוויון מוטלת לעתים גם על גופים פרטיים.

תקיקה

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998

חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-

2000

התובעת היא אלמנה, אישה פנויה, בשנות הארבעים לחייה הלוקה במחלת שרירים הפוגעת ברגליה, ואיננה מאפשרת לה לעמוד על רגליה, ומאלצת אותה לנוע בישיבה על כיסא גלגלים. הנתבע 1- הוא מועדון לילה לריקודים - מסעדה ובו מתקיימות בערבים פעילויות של ריקודים והופעות של אומנים.